АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2014 г.                                                                                             № 81

Об утверждении предельных тарифов

на платные услуги, оказываемые

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании

решения комиссии по ценообразованию от 30 октября 2014г. №05,

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАОУ  «Средняя общеобразовательная школа №14» (прилагается).

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать

предельные тарифы.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru). Приложение разместить на информационном стенде

учреждения по адресу: г. Тобольск, микрорайон «Южный», д. 5.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Тобольска от 27.07.2011 №57 «Об утверждении предельных тарифов на

платные услуги, оказываемые МАОУ «Средняя общеобразовательная школа

№14».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Зубову Я.С., первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

Приложение

к постановлению

администрации города Тобольска

от 24 ноября 2014 г. № 81

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

тариф, руб.

1
Школа будущего

первоклассника

рублей/час

(12 часов)
396,00

2 Группа продленного дня рублей/час 14,00

3
Занятие в студии

изобразительного искусства
рублей/час 42,00

4
Ранее изучение иностранного

языка
рублей/час 45,00

5

Углубленное изучение

отдельных предметов

(групповые занятия)

рублей/час 39,00

6

Углубленное изучение

отдельных предметов

(индивидуальные занятия)

рублей/час 301,00

7 Курсы кройки и шитья рублей/час 46,00

8
Спортивные занятия (фитнес

группа)
рублей/час 33,00